dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne 20-09/18

Ne 22-09/18

Ne 27-09/18

Ne 30-09/18

Ne 01-
186/2018

Ne 02-
186/2018

Ne 03-
186/2018

Ne 04-
186/2018

Ne 05-
186/2018

Ne 06-
186/2018

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBegeHue OueHKHN

000 "UHO
"MEPCNEKTNBA"

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCMEKTUBA»

CBepeHusn

Yyesa Osibra EBreHbeBHa

007522

05.08.2011

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

16.10.2018

04.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

04.12.2018

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeNbHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BHEeKT HeABMXKXNUMOCTK

Ob6beKT HelBUXKUMOCTH

Ob6bEeKT HelBUXKUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



Ne 07-
186/2018

Ne 08-
186/2018

Ne 02-10/18

Ne 03-10/18

N. 08-10/18

Ne 09-11/18

Ne 10-10/18

Ne 14-10/18

Ne 15-10/18

Ne 18-10/18

Ne 30-10-
01/18

Ne 30-10-
02/18

Ne 37-08/18

Ne 22-11/18

Ne 37-10/18

Ne 20-11/18

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

04.12.2018

04.12.2018

01.10.2018

01.10.2018

08.10.2018

07.11.2018

14.12.2018

10.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

18.10.2018

12.11.2018

26.10.2018

12.11.2018

O6BbEeKT HeaABUMXKNUMOCTM

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Ob6BbeKT HeABMXXNUMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHble YHaCTKuU

3eMebHbI y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbEeKT HeOBUXXNMOCTH

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

O6BbeKT HeABMXKNUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne 23-11/18

Ne 24-11/18

Ne 31-11/18

Ne 36-11/18

Ne 41-11/18

Ne 05-12/18

Ne 33-11/18

Ne 09-12/18

Ne 10-12/18

Ne 15-12/18

Ne O1-
460/18

Ne 02-
460/18

Ne 03-
460/2018

Ne 06-
460/18

Ne 07-
460/18

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTNBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «LHO
«[MEPCIMEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMNEKTUBA»

000 «UHO
«MEPCMEKTNBA»

12.11.2018

14.11.2018

20.11.2018

27.11.2018

14.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

17.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

12.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

02.11.2018

02.11.2018

3eMesbHbIN y4acTokK

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

3eMebHbI y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3emMesibHble y4acTKu

3eMesibHble YHaCTKuU

3eMesibHble y4acCTKKn

3eMesibHble y4aCTKKn

3eMeJibHble Y4aCTKuU

3eMesibHble y4acTKun

Ob6beKT HeABMXXNMOCTHU

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCcToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



