Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Чуева Ольга Евгеньевна         007522         05.08.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 20-09/18	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	03.10.2018	Земельный участок	рыночная
						№ 22-09/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 27-09/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.10.2018	Земельный участок	рыночная						
№ 30-09/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.10.2018	Земельный участок	рыночная						
№ 01- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						
№ 02- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						
№ 03- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						
№ 04- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						
№ 05- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						
№ 06- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная						

№ 07-	000 «ЦНО	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
186/2018	«ПЕРСПЕКТИВА»			
№ 08- 186/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.12.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 02-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 03-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	01.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 08-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 09-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 10-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.12.2018	Земельный участок	рыночная
№ 14-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.10.2018	Земельные участки	рыночная
№ 15-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 18-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 30-10- 01/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 30-10- 02/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	25.10.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 37-08/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 22-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2018	Земельный участок	рыночная
№ 37-10/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.10.2018	Земельный участок	рыночная
№ 20-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2018	Объект недвижимости	рыночная

<b>№</b> 23-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2018	Земельный участок	рыночная
<b>№</b> 24-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
<b>№</b> 31-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.11.2018	Земельный участок	рыночная
№ 36-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	27.11.2018	Земельный участок	рыночная
№ 41-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.12.2018	Земельный участок	рыночная
№ 05-12/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.12.2018	Земельный участок	рыночная
№ 33-11/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.12.2018	Земельные участки	рыночная
№ 09-12/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.12.2018	Земельные участки	рыночная
№ 10-12/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.12.2018	Земельные участки	рыночная
№ 15-12/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.12.2018	Земельные участки	рыночная
№ 01- 460/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2018	Земельные участки	рыночная
№ 02- 460/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.11.2018	Земельные участки	рыночная
№ 03- 460/2018	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	14.11.2018	Объект недвижимости	рыночная
№ 06- 460/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.11.2018	Земельный участок	рыночная
№ 07- 460/18	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	02.11.2018	Земельный участок	рыночная